
Višně sušené natural, bez AZO 150g

  

Bez chemických barviv a konzervantů. Při výrobě byla použita jemná technologie, která ve višni
neničí vitamíny a minerály. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/visne_susene.gif


Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH148,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 148,00 Kč
Sleva

  
Ask a question about this product 
VýrobceSOLIA s.r.o. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3342&virtuemart_category_id=219&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=90&tmpl=component


Popis Višně Natural sušené bez pecek, bez chemických barviv a konzervantů. Při výrobě byla použita
jemná technologie, která ve višni neničí vitamíny a minerály.

Višně obsahují menší množství cukrů, více organických kyselin (jablečnou, citrónovou,
jantarovou, salycilovou). Višně jsou sušeny z plně zralých nepoškozených plodů bez chemických

barviv. Mohou být  znovu ponořeny do vody, džusu alkoholu nebo jin

ak zracovány. Jsou



aromatické a mají mírně kyselou chuť.

Višně a třešně patří k peckovinám a jako typické dužnaté letní ovoce obsahují mnoho vody - až
80%. Pro svou osvěžující chuť patří mezi oblíbenou zdravou pochoutku dětí i dospělých.
Složení: 100% sušených višní bez pecek.
Skladování: Skladujte při teplotách do 20 °C a relativní vlhkosti do 70%.Chraňte před přímým
slunečním zářením.
Výživové údaje ve 100g:
Energetická hodnota 1506 kj / 357 kcal
Tuky 2,14 g
  z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g
Sacharidy 87 g
  z toho cukry  60,64 g
Bílkoviny 7,14 g
Sůl 0,08 g
Sů je v potravině obsažena výlučně v důsledku přirozeně se vyskytujícího sodíku.
Obsah: 150 g
Země původu: Česká Republika

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

